DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEI GERAL DE PROTEÇÃO
DE DADOS (LGPD) E A GESTÃO DE DADOS NAS ESCOLAS: DESAFIOS E POSSÍVEIS
CAMINHOS PARA A PROTEÇÃO DA COMUNIDADE ESCOLAR. de autoria de ANA
CAROLINA TEIXEIRA BASTOS, ANA VITÓRIA TEIXEIRA QUEIRÓS, FRANCISCO
MATEUS ALVES DE OLIVEIRA, KARLA LUANA GOMES CUNHA, foi publicado nos Anais
XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135133

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135133